
SML-00132-2023-226-D01LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P,

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. S945/2023/516 ze dne 15.11. 2023

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený: I  Oblastního ředitelství západní Čechy 
na základě pověření ze dne 9. 1. 2023
Ve věcech technických jedná: 

tel.  e-mail:

tel.:  e-m

tel.: 9, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

JIKELLSTAV s.r.o.
se sídlem Běhařov 72, 340 21 Janovice nad Úhlavou 
IČO: 291 13 679 
DIČ: CZ29113679
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25745
zastoupený: Jindřichem Kellnerem, jednatelem
ve věcech technických jedná: Jindřich Kellner - stavbyvedoucí,

tel.: + , e-mail: 
bankovní spojení: ČS Klatovy

číslo účtu: 2377041389/0800 
(dále jako „zhotovitefj na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní stihaný' a každý jednotlivě jako „smluvní 
stranďj

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S945/2023/516 
(dále jen „smlouva”) ze dne 15. 11. 2023 (dále jen „dodatek“):



I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2023 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva44), jejímž předmětem 
bylo dílo Technické zhodnocení LC Spojovací - OM.

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku stavby jsou vícepráce vzniklé při provádění stavebních prací. 
Byla zjištěna potřeba některých změn, které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření 
smlouvy předvídat. V této souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce, které jsou 
specifikovány ve Změnovém listu stavby ě.l, tvořící nedílnou součást tohoto dodatku.

3. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy následovně:
Nové znění ělánku III. odst. 1, věta první, smlouvy:
„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
468 087,07 Kč (slovy: čtyři sta šedesát osm tisíc osmdesát sedm korun českých sedm haléřů) bez 
DPH. “

II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným 
zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění 
dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech 
tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán 
elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2 
stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list stavby č. 1, včetně jeho příloh

V Karlových Varech , dne V Běhařově, dne 
Za zhotovitele:

;7r v- to z x

ř blastního ředitelství západní Čechy 
Lesy České republiky, s.p.

Jindřich Kellner
jednatel
JIKELLSTAV s.r.o.

2



3.4 Pokyn 65/2023 Příloha č, 6

ZIMOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 21.112023

Název veř. zakázky: S945/2023/516 - Technické zhodnocení LC Spojovací - OIV!

Zhotovitel: JIKELLSTAV s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Oprava LC Stará 
Stanovická j n m m
Popis změny:
Provedení sanační vrstvy z DK 63/125 o tl. 250mm v rozsahu 12m*3m a 2m*5m

Zdůvodnění změny:
Po provedení odkopávek dle zadání bylo zjištěno, že při pojezdu techniky je v určitých místech podloží 
zvodnělé. Šetřením na místě byly určeny místa pro provedení větší mocnosti sanace. Určená místa jsou 
v rozsahu 12m*3m a 2nT5m v mocnosti 250mm

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: dle SoD

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00Kč

N: 0,00Kč

Bilance:

+24.906,66 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 24.906,66Kč

N: 0,00Kč

Konečná celková cena akce po změně 468.087,07 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 468.087,07 Kč bez Df^

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 0 . ty Po

Zástupce objednatele - jméno Datum: dŽ-l/i, Pod
Přílohy: položkový výkaz výměr

zápis ze stavebního deníku

Poznámka:

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESVČK
Stavba:

LC Spojovací - zpevnění odvozního místa «ZL.Č1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.11.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 24 906,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 24 906,66 21,00% 5 230,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 30 137,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ LESYCřl
Stavba:

LC Spojovací - zpevnění odvozního místa - ZL.Č1
Místo: Datum: 21.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 906,66

D HSV Práce a dodávky HSV 24 906,66
D 1 Zemní práce 7 820,00

1 K 122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 
strojně

m3 11,500 510,00 5 865,00

PP

w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině, třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3 
((12*3)+(2*5))*0,25

Součet
11,500
11,500

2 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 11,500 100,00 1 150,00

pp

w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenfm bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 
500 do 2 000 m
11,5
Součet

11,500
11,500

3 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 11,500 50,00 575,00

pp

w
w

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
11,5
Součet

11,500
11,500

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,500 20,00 230,00

pp

w
w

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru
11,5
Součet

11,600
11,500

D 5 Komunikace pozemní 15 870,00
5 K 564671011

Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 63-125 mm 
plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 46,000 345,00 15 870,00

PP

W
w

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

(12*3)+(5*2)
Součet

46,000
46,000

D 998 Přesun hmot 1 216,66

6 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
<amene, monolitickým betonovým nebo živičným t 22,121 55,00 1 216,66

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
pp betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana 3 z 3



Denní záznamy stavby: List č. 359744 Datum:

VVO ^)iig >,410 'V^vjQrb•: irlo ,iA 4b i
- \iv2 r' ‘

-4 M>2hr> „ r&' '

i^buŽTV^é* ■ř'.;:i4r-v..vC-^^i 0 V t/tr; o/-' vP2-*}
í(Mejv>.-^( a^-:> • <£ůM^>a Ph>aLuAy
'*0u céi&L^ i * <5^- ^<9
7?^^ 'At-^ c-l,J ••' sýL&*~~r-iA

7 / 7* : : Ty r-----------------
/*"* /t^m jALiL ú- b^^-rnCX/-^
&&trrisr^

^ 4=> a'C-'«r*T~ r /&*Č3' £?/■ f/> P3

's^yičži. £J-£T> -'•gt^.-a.C-e--;) V /f)\----- ,--------------------------------------------------------------------A'

,/flkt-C-éLzi^rs*^^, J $$^<00
/£■£./&■■' $cXALo/*—** . fh A^níf-^-^

"' ■-■■''/•C, L? L K" l^C-j =át=£-=~v

,/ ,.;/ /
j ■• ........

. »£> "r^s ' t^omsc^smv-
Vx*.ur-aov,^ t2r*^j'Hb}i - U&- \&'^r2jj<j
2bV^O"^Oi''VH •‘V^LCST, '"? o <S T)0M
ó '"íjteP^^ 6k. \> Hocíjc^t r(!jD>o t}

\sjT LSoU \i TboSLSt ,
&te-^rDV,ov,'-iWEs” 1^©^’

■ RuSom SA*. Ř-€r':^
V/ Vl, ,e2AlD *~? A) V- Gs> Hzt~ ^ ^2-^-;.
Hl k Á S H cv JI kj ^ $>^/,. Li (v- crM ■■ v
IHTVC4iř f%ulv& "^L .

r




